
Zarządzenie Nr 10/2024
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

z dnia 28.05.2024r.
w sprawie:  powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego

służbę przygotowawczą

Działając  na  podstawie §19  ust.4   i  6  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych  (t.j.  Dz.U.  z  2022r.  poz.530  )  oraz  na  podstawie  §5  Regulaminu  sposobu
przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę
(Zarządzenie nr 8/2024 z dnia 23.04.2024r.) 
                                                        
                                                     zarządzam co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Sylwii Świstak na
stanowisko urzędnicze  -  Referent  ds.  świadczeń  w Dziale  Pieczy Zastępczej  i  Pracy Socjalnej
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu,  powołuję  Komisję
Egzaminacyjną  w następującym składzie:

1. Pani Elżbieta Orszańska    -  Przewodnicząca Komisji,

2. Pani Izabela Bogusz                -  Sekretarz Komisji,

3. Pani Izabela Wdowiak               - Członek Komisji.

                                                                             §2

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w §5 pkt.4 Regulaminu  sposobu

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę.

                                                                        §3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej.
                                                                            
                                                                              §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek 

                                                                              


